

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6627358
Descrizione Ordine	2022 Acquisto materiale di pulizia MM_LOIANO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z753514052
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	11/02/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/02/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRESIVI > - ISTITUTO COMPRESIVO - LOIANO - MONGHIDORO
Codice Fiscale Ente	91378920374
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO LOIANO E MONGHIDORO
Indirizzo Ufficio	VIA MICHELE DEI RAMAZZOTTI N.24, 40063 - MONGHIDORO (BO)
Telefono / FAX ufficio	3668017917/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFM9PS
Punto Ordinante	COSIMO DI GIORGIO / CF: DGRCSM71B25H163W
Email Punto Ordinante	BOIC88400V@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	COSIMO DI GIORGIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
Partita IVA Impresa	00150470342
Codice Fiscale Impresa	00150470342
Indirizzo Sede Legale	VIA BERNINI 22/A - 43126 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521299412/0521952340
PEC Registro Imprese	DISTRIBUZIONE@SPAGGIARI.EU
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	12309
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	10/07/1926
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3252491
INPS: Matricola aziendale	5600800238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	26966976; 21315568
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PARMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	GRAFICA INDUSTRIA / EDITORIA, INDUSTRIA,

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT0710760112700000000160432
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PIER PAOLO AVANZI VNZPPL70S21D611V

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 1930 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: IGENIKAL BAGNO ANTICALCARE 750 ML - Codice articolo fornitore: ZDE240 - Prezzo: 2,91 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: SPECIALE NATALE OFFERTA VALIDA FINO AL 31/12/2015 - Allegato: ZDE24X SCHEDA.pdf - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE240.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE240.jpg&pm=resize(100)) - Descrizione tecnica: IGENIKAL BAGNO ANTICALCARE ANTIBATTERICO DETERGENTE DISINCROSTANTE , PROFUMATO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: LAVANDINI, BOX DOCCIA, RUBINETTERIE, SANITARI, PIASTRELLE, ACCIAIO INOX, CROMATURE, CERAMICA ECC. - Tipologia: ANTICALCARE ANTIBATTERICO - Livello di ph: 1,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Sgrassante: si - Abrasivo: si - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: ZDE105 - Nome commerciale del detergente: Detergente Disinfettante Multisuperficie - Codice articolo fornitore: ZDE105 - Prezzo: 3,92 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Sgrassante alcoolico disinfettante multiuso, pronto all'uso - Allegato: ZDE105.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sgrassante alcoolico disinfettante multiuso, pronto all'uso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5 - Principio attivo: principio attivo antibatterico - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): PULITO - Concentrazione di utilizzo [%]: 70 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Prezzo per unità di prodotto: 3,19 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 1884 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: DEINK DETERSOLVENTE 750 ML - Codice articolo fornitore: ZDE080 - Prezzo: 3,49 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: OFFERTA VALIDA FINO AL 30/04/2015 - Allegato: ZDE08XSCHEDA.pdf - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE080.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE080.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: DEINK DETERSOLVENTE 750 ML - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: SCRIVANIE, ACCIAIO, SUPERFICI IN PLASTICA E TUTTE LE SUPERFICI DURE RESISTENTI ALL'ACQUA. - Tipologia: DETERGENTE SGRASSANTE. - Livello di ph: 12 - Formato e contenuto [l o kg]: 750ML - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): PROFUMATA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo -

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: BRILLA' - Codice articolo produttore: SPU01503A - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: SPUGNE ABRASIVE 3 PZ. - Codice articolo fornitore: ZPN602 - Prezzo: 0,81 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 3 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo

BOIC88400V - A9E6101 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000456 - 10/02/2022 - VI - I

numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Spugna abrasiva piatti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pezzi per confezione [numero]: 3 - Contenuto in sostanza secca [%]: 100 - Pericolosità: non pericoloso - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): NO - Superficie di applicazione: TUTTE - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Stato: solido - Tipologia sporco da rimuovere: tutti i tipi sporco

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Panni

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: ZPN030-V - Nome commerciale del panno: Panno Microfibra Microtex Fast Per spolvero e lavaggio VERDE - Codice articolo fornitore: ZPN030-V - Prezzo: 1,59 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Per tutte le superfici. Gr. 280 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Microfibra ad uso universale a secco per eliminare la polvere ad umido per lavaggio di fondo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: TUTTI - Materiale: Microfibra - Dimensione (l x h) [mm]: 37X37 - Colore: VERDE - Peso [g/m²]: 280 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: si - Etichette ambientali: N.A. - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: LYSOFORM - Codice articolo produttore: 5518548 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: LYSOFORM 5 LT. - Codice articolo fornitore: ZDE389 - Prezzo: 7,97 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: OFFERTA VALIDA FINO AL 30/09/2019 - Allegato: ZDE389SCHEDA.pdf - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE389.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE389.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: LYSOFORM CASA DETERGENTE DISINFETTANTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: BAGNO, CUCINA, SALA, LETTO, BIANCHERIA. - Tipologia: DETERGENTE DISINFETTANTE. - Livello di ph: 9,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 KG - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: 1830 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SANIALC MULTIUSO C/FLORACOL ML 750 - Codice articolo fornitore: ZDE150 - Prezzo: 2,33 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: ZDE15X SCHEDA TECNICA.pdf - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE150.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZDE150.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: SANIALC DETERGENTE MULTIUSO A BASE ALCOLICA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: SUPERFICI IN PLASTICA, SCRIVANIE, COMPUTERS, PIASTRELLE, BAGNI, SCHERMI TV, INTERNI AUTO ECC... - Tipologia: DETERGENTI MULTIUSO - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ML - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): PROFUMATO - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Panni

Marca: EUDOREX - Codice articolo produttore: ZPN030-G - Nome commerciale del panno: Panno Microfibra Microtex Fast Per spolvero e lavaggio GIALLO - Codice articolo fornitore: ZPN030-G - Prezzo: 1,59 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Per tutte le superfici. Gr. 280 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Microfibra ad uso universale a secco per eliminare la polvere ad umido per lavaggio di fondo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: TUTTI - Materiale: Microfibra - Dimensione (l x h) [mm]: 37X37 - Colore: GIALLO - Peso [g/m²]: 280 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: si - Etichette ambientali: N.A. -

Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: GUANTIFICIO SENESE - Codice articolo produttore: LEMON60-M - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI IN LATTICE MISURA M - Codice articolo fornitore: ZGU001/M - Prezzo: 0,9 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Note: taglia M - Allegato: ZGU001 SCHEDA TECNICA.pdf - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGU001.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZGU001.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: GUANTI IN LATTICE MISURA M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: giallo - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Guanti generici e di protezione

Marca: IGIDIS - Codice articolo produttore: ZGU050-L - Nome commerciale dei guanti: Guanti Multiuso in lattice c/polvere - misura L - CONFEZIONE 100 pz. - Codice articolo fornitore: ZGU050-L - Prezzo: 8,80 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Guanti Multiuso in lattice - CONFEZIONE 100 pz. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: assente - Colore : ASSENTE - Taglie disponibili : L - Fodera interna : Assente - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: SI - (gpp) etichette ambientali: Ecolabel - (gpp) tessuto biologico: NO - Materiale esterno preponderante: Lattice di gomma - Palmo rinforzato: NO - Tipo di protezione: LATTICE - Accessori: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,80 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Tipologia: Guanti in gomma - Modello: guanto semplice

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SANITEC - Codice articolo produttore: ZDE250 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Active Chlor c/spruzzatore - formato 750 ml - Codice articolo fornitore: ZDE250 - Prezzo: 3,32 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Detergente sgrassante clorinato elimina odori per superfici dure - Note: Detergente sgrassante clorinato elimina odori per superfici dure - Allegato: ZDE250.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente sgrassante clorinato elimina odori per superfici dure - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: tutte - Tipologia: detergente - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): profumata - Concentrazione di utilizzo [%]: 90 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Carta asciugamani

Marca: LUCART - Codice articolo produttore: 852247 - Nome commerciale della carta asciugamani: BOBINE 2 VELI 760 STRAPPI BIANCA - 2PZ. - Codice articolo fornitore: ZBO104 - Prezzo: 10,14 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Note: OFFERTA VALIDA FINO AL 31/07/2016 - Url immagine: [http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBO104.jpg&pm=resize\(100\)](http://etabeta.spaggiari.eu/ebs/picture.php?sd=spa&sr=std&f=ZBO104.jpg&pm=resize(100)) - Immagine: - - Descrizione tecnica: BOBINA MULTIUSO SPEEDY A 2 VELI MICROCOLLATA IN PURA CELLULOSA CON SPECIALE GOFFRATURA AD EFFETTO TESSUTO 2 VELI EFFETTO TESSUTO. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 25,5 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 40X25 - Strappi [numero]: 760 - Diametro animella [mm]: 10 - Lunghezza rotolo [m]: 171 - Finitura: goffrata - Resistenza alla trazione - m,t [n/m]: GOFFRATA - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 45 - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 15

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
------	--------

MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
---	--------------------------------

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	IGENIKAL BAGNO ANTICALCARE 750 ML	2,91	30 (Pezzo)	87,30 €	22,00
2	Detergente Disinfettante Multisuperficie	3,92	30 (Pezzo)	117,60 €	22,00
3	DEINK DETERSOLVENTE 750 ML	3,49	30 (Pezzo)	104,70 €	22,00
4	SPUGNE ABRASIVE 3 PZ.	0,81	5 (Confezione)	4,05 €	22,00
5	Panno Microfibra Microtex Fast Per spolvero e lavaggio VERDE	1,59	5 (Pezzo)	7,95 €	22,00
6	LYSOFORM 5 LT.	7,97	6 (Pezzo)	47,82 €	22,00
7	SANIALC MULTIUSO C/FLORACOL ML 750	2,33	30 (Pezzo)	69,90 €	22,00
8	Panno Microfibra Microtex Fast Per spolvero e lavaggio GIALLO	1,59	5 (Pezzo)	7,95 €	22,00
9	GUANTI IN LATTICE MISURA M	0,90	10 (Paio)	9,00 €	22,00
10	Guanti Multiuso in lattice c/polvere - misura L - CONFEZIONE 100 pz.	8,80	3 (Paio)	26,40 €	22,00

BOIC88400V - A9E6101 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000456 - 10/02/2022 - VI - I

11	Active Chlor c/spruzzatore - formato 750 ml	3,32	12 (Pezzo)	39,84 €	22,00
12	BOBINE 2 VELI 760 STRAPPI BIANCA - 2PZ.	10,14	12 (Confezione)	121,68 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	644,19
IVA €	141,72
Totale Ordine (IVA inclusa) €	785,91

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE MARCONI N.40 - 40050 - LOIANO - (BO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MICHELE DEI RAMAZZOTTI N.24 - 40063 - MONGHIDORO - (BO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - LOIANO - MONGHIDORO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91378920374
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

BOIC88400V - A9E6101 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000456 - 10/02/2022 - VI - I